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Б6.3 - Хала за повеќе спортови
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Б6.2 - Спортски базен, пливалиште и скокалиште
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E1.8 - Трансформаторска станица
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NARA^ATEL :

Planer : Ristevski Blagoja dia 
br. na ovlastuvawe 0.0560

Kontrola :

e-mail :bubtome@gmail.com

Upravitel :

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“

Ristevski Tome dia

Sorabotnik planer :
Ristevski Jovan dia 

ul. "Dame Gruev" br.143, 7000 Bitola Republika Makedonija

Trgovsko dru{tvo za urbanizam, proektirawe i studii Tome

8.

LIST Br.8

Ristevski Tome dia

FAZA : URBANISTI^KI PROEKT

M=1:500

50 10 20m

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ
со опис на дејности и градби

Урбанистичко решение со опис на дејности и градби

Влез во парцела

Висинска кота

ГЛ

РЛ
Граница на градежна парцела

Градежна линија

Регулациона линија

Класа на наменa

ЛЕГЕНДА:

ГГП

Површина под улична мрежа

Технички број :

У-74/24

N=68‰

NE=35‰

E=51‰

SE=64‰

S=83‰

SW=99‰

W=69‰

NW=163‰

C=368‰

        УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИЗИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
 за разработка на Г.П.бр.4.1 со намена В1 - Образование и наука, согласно

Д.У.П. „Саук Чешма - 1“, Општина Чаир

  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИЗИРАНО
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

за разработка на Г.П.бр.4.1 со намена В1 -
Образование и наука, согласно Д.У.П. „Саук Чешма - 1“,

Општина Чаир

ОПШТИНА ЧАИР

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - П=1.54 ха

Максимална дозволена висина

Максимална дозволена катност

Ознака на градежна парцела

П+2

Н=11,0m

 4.1

В1 - Образование и наука

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

Постојна водоводна мрежа

Постојна фекална канализациона мрежа

Постојна атмосферска канализациона мрежа

Постоен коаксијален кабел (A1)

Постоен надземен 0,4 kV кабелски вод

Постоен подземен 0,4 kV кабелски вод

Постоен подземен 10(20) kV кабелски вод

Постојна трафостаница

Планирана водоводна мрежа

Планирана фекална канализациона мрежа

Планирана атмосферска канализациона мрежа

Заштитен појас на постоен подземен 10(20) kV кабелски вод (2m)1.
0

1.
0

Планиран подземен 10(20) kV кабелски вод

Павер (поплочена партерна површина во ГП)

Партерно ниско зеленило во ГП

Licenca za izrabotka na urbanistiчки планови бр. 0092

DATA : 02/2025g.

Влез во објект

0.30%
70.94m' Нивелман

Б6.3 - Хала за повеќе спортови

Внатрешна улица (поплочена со бекатон плочки)

ИГЛ Информативна градежна линија

Б6.2 - Базени, пливалишта и скокалишта

СОБИРНА УЛИЦА: ЛАЗО ТРПОВСКИ (КРИМСКА)

ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА ПЛАНИРАНИ УЛИЦИ СОГЛАСНО ДУП

2.0 2.5 7.0 2.5 2.0

СТАНБЕНА УЛИЦА: КОСТА АБРАШЕВИЌ

2.25 6.0 2.25

СТАНБЕНА УЛИЦА: ПЕРЕ ТОШЕВ

2.25 6.0 2.25

Дислокација на постојна фекална канализациона мрежа




